[image: image1.jpg]QUEIMADOS
PREFEITURA

GABINETE

DOQ 952 ANO IV
LEI Nº 1.338/16, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

“Reconhece a Estrada Elvira Soares como logradouro público municipal, situado no bairro Vila São João”.
Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica reconhecida como logradouro público municipal, a via existente no Bairro Vila São João, que se inicia na rua Bernardo Monteiro, estendendo-se por 834m.
Art. 2º - O logradouro público de que trata o artigo anterior passa a denominar-se Estrada Elvira Soares.
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

MAX RODRIGUES LEMOS

P R E F E I T O